ПРОЕКТ
	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	17
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Выдача

градостроительных планов земельных участков»,

утвержденный постановлением администрации

Октябрьского района от 20.06.2016 № 1306
В целях сокращения сроков предоставления муниципальной услуги:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков», утвержденный постановлением администрации Октябрьского района от 20.06.2016 № 1306, следующие изменения:
1.1. Абзац 2 подраздела 2.4 раздела II изложить в следующей редакции:

«Муниципальная услуга предоставляется в срок не более 14 рабочих дней со дня регистрации заявления о предоставлении муниципальной услуги.».

1.2. В абзаце 3 пункта 2.21 слова «универсальной электронной карты (УЭК)» исключить.

1.3. В разделе III:
1.3.1. В последнем предложении подраздела 3.3 слова «15 (пятнадцать) календарных дней» заменить словами «14 (четырнадцать) календарных дней».

1.3.2. В абзаце 2 подпункта «б» пункта 3.4.2 подраздела 3.4 слова «3 рабочих дня» заменить словами «2 рабочих дня».

1.3.3. В последнем предложении подраздела 3.4 слова «7 (семь) рабочих дней» заменить словами «3 (три) рабочих дня».

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Октябрьского района по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи Тимофеева В.Г.
Глава Октябрьского района                                                                                       А.П. Куташова

PAGE